
LE PRIX COURANT, vendredi 7 janvier 1921

LISTE DE PRIX AUX MARCHANDS
DU TABAC

eJ. W. BOISVERT
ST.BONIFACE, P. Q.

(15 décembre 1920)

25, en paquets
30, "i
30, "o
35, "i
40, - "
40, "d
40, "d
50,
50,
60,
60, "i
80, "e
80, "o
100, "i
100, "e

de 1 lb.....
1 lb. et ½ lb.
1/6 lb. .. . .
1 lb. et ½ lb.
1 lb. çt 2 lb.
1/7 lb. .. ..
1/12 lb.. ..
1 lb. et 1/2 lb.
1/8 lb. .. . .
1 lb. et 1/2 lb.
1/9 lb. .. ..
1, ½/ e t 1/ 1b.
1/5, 1/10 lb.
1, 2 et 14 lb.
1/5, 1/11 lb.

$0.62
0.65
0.75
0.67
0.75
0.90
1.00
0.80
0.97
0.85
1.05
1.00
1.15
1.10
1.20

la lb.

as
di

di

d'

4'

'g

di

go

94

"d

Moins 10% d'escompte.
NET 30 JOURS.

Marchandise f. o. b. - . ST-BONIFACE.

En Ierivat aux anmnnur, el veUS meUSenneS

LA LE LA
Qualite ·Service Demande

Font que nos lignes de Biscuits
et Bonbons sont d'une valeur
exceptionnelle pour tout mar-
chand qui les tient en magasin.

Essayez-nous pour votre pro-
chaine commande.

Demandez-nous notre plus ré-
cente liste qui vous donnera
une idée des lignes que nous
manufacturons.

.Nous accueillerons avec plaisir
vos demandes d'informations.

THE MONTREAL BISCUIT CO.
Manufacturiers de Biscuita et Conftseries (3)

MONTREAL

e "Prix Courant", voue vous suuS un meur Mvlo.

LE SEL EFFERVESCENT D'ABBEY
rend la vie digne d'être vécue

SALT
LE SEL EFFERVESCENT D'ABBEY

SE VEND TOUT LE LONG DE L'ANNEE
Vous établissez vos ventes et augmentez vos bénéfices à chaque mois

de l'année, lorsque vous tenez le Sel d'Abbey.
Il n'y a pas de "saison" pour ce sel favori des familles, car les gens

ont des maux de tête et des douleurs de dos, ils souffrent d'indigestion, de
dyspepsie et de biliosité - leur estomac est dérangé et leurs intestins cons-
tipés - à n'importe quel jour de l'année.

Aussi-poussez les ventes de Sel Effervescent d'Abbey maintenant
-aujourd'hui, demain, tous les jours et laissez-le faire de l'argent pour
vous.

The Abbey Effervescent Salt Co.
MONTREAL

No
No
No
No
'No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

'Vol. XXXIV-No 1


