LE SEL EFFERVESCENT D'ABBEY rend la vie digne d'être vécue CONSEFFERVESCENT CONSEFFERVESCENT CONSEPTERVESCENT CONSEP

LE SEL EFFERVESCENT D'ABBEY SE VEND TOUT LE LONG DE L'ANNEE

Vous établissez vos ventes et augmentez vos bénéfices à chaque mois de l'année, lorsque vous tenez le Sel d'Abbey.

Il n'y a pas de "saison" pour ce sel favori des familles, car les gens ont des maux de tête et des douleurs de dos, ils souffrent d'indigestion, de dyspepsie et de biliosité — leur estomac est dérangé et leurs intestins constipés — à n'importe quel jour de l'année.

Aussi—poussez les ventes de Sel Effervescent d'Abbey maintenant —aujourd'hui, demain, tous les jours et laissez-le faire de l'argent pour





LISTE DE PRIX AUX MARCHANDS
DU TABAC

J. W. BOISVERT

ST-BONIFACE, P. Q.

(15 décembre 1920)

No	25,	en		de 1 lb		la lb.
No	30.		"	1 lb. et $\frac{1}{2}$ lb.	0.65	"
No	(C)		"	1/6 lb	0.75	
No	35,		"	1 lb. et $\frac{1}{2}$ lb.	0.67	"
"No	40,	٠.		1 lb. et $\frac{1}{2}$ lb.	0.75	"
No	40.		"	1/7 lb	0.90	"
No			"	1/12 lb	1.00	" "
No	50,		"	1 lb. et $\frac{1}{2}$ lb.	0.80	"
	50,		"	1/8 lb	0.97	"
No	60,		"	1 lb. et ½ lb.	0.85	"
	60,		"	1/9 lb	1.05	"
No	80.		"	1, $\frac{1}{2}$ et $\frac{1}{4}$ lb.	1.00	"
	80,		"	1/5, $1/10$ lb.	1.15	"
No	100).	"	1, ½ et ¼ lb.	1.10	"
	100		"	1/5, 1/11 lb.	1.20	"

Moins 10% d'escompte.

NET 30 JOURS.

Marchandise f. o. b. - . ST-BONIFACE.

Qualite Service Demande

Font que nos lignes de Biscuits et Bonbons sont d'une valeur exceptionnelle pour tout marchand qui les tient en magasin.

Essayez-nous pour votre prochaine commande.

Demandez-nous notre plus récente liste qui vous donnera une idée des lignes que nous manufacturons.

. Nous accueillerons avec plaisir vos demandes d'informations.

THE MONTREAL BISCUIT CO.

Manufacturiers de Biscuits et Confiseries

MONTREAL